
竞价公告

因中国电建江西水电公司直流系统综合测试仪、蓄电池智能放电仪及蓄电池

内阻测试仪采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于 2025 年 02 月 10 日 15 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建

集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132-250028

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量

1
直流系统综合测试

仪
DC220V/110V 30A 1

2 蓄电池智能放电仪 DC220V/110V 80A~100A 1

3 蓄电池内阻测试仪 / 2

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：暂定 2025 年 03 月 31 日之前到货（若有调整以项目部通知为准）

3、交货地点：江西省南昌市青云谱区南莲路 138 号江西水电公司调试所

彭工 13607080937 ，成品交货。

4、质量标准或要求：所供产品必须符合现行国家、行业、最新资质能力和

质量标准以及满足专用用户需求书质量要求（详见采购文件附件《技术规范书》），

具体指标有差异的按较高标准执行。

5、质保期：质保期 2年（以设备交付之日起算）。

6、响应文件须提交报价表、法定代表授权委托书、偏差表、技术参数对比

数、售后服务计划、备品备件报价表。

7、成交确定原则：本次报价采用二次竞价，二次竞价后质量和服务相等且



报价最优为首选成交人。

9、其它要求（若有）：

三、联系方式

招 标 人：中国电建集团江西省水电工程局有限公司

地 址：江西南昌市青山湖区罗家镇广州路 2088 号办公大楼(中国电建南

昌总部经济产业园)

邮 编：330096

技术联系人：彭工 13607080937

招标联系人：桂林军 13367917551，姚薇 18379154015

电子邮箱：bdcwzk@126.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司

（电子签章）

2025 年 01 月 26 日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-26T14:15:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




